
Zarządzenie Nr  273 / 2024 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  03.10.2024 roku 

 
w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
Na podstawie art. 30.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy  
( t. j Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z 
późn. zm.) 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Na wniosek Prezesa Sądu Rejonowego w Tczewie odwołuje się członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – Pana Rafała Narloch - przedstawiciela 
Kuratorów Sądowych w Tczewie. 
2. W miejsce odwołanego członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Tczewie, o którym mowa w ust.1 powołuje się Panią Iwonę  
Dąbrowską – Cieślik – przedstawiciela Kuratorów Sądowych w Tczewie. 
 

 
 

§2 
 

W konsekwencji zmian osobowych określonych w §1 zmienia się w zarządzeniu nr 242/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 04 września 2024 r. w sprawie zmiany składu oraz 
ujednolicenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Tczewie §1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
„5. Iwona Dąbrowska-Cieślik         członek - przedstawiciel Kuratorów Sądowych,”. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
   
         Łukasz Brządkowski 

 


